

**Solbjerg VVS-Service ApS**  
**Elleskovvej 9, 8355 Solbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 27 23 06 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

---

**Søren Jauert**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Solbjerg VVS-Service ApS Elleskovvej 9 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 27 23 06 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Jauert
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Søren Jauert Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS-virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.664 t.kr. mod 2.571 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.663.817</b>	<b>2.570.637</b>
1 Personaleomkostninger	-2.399.865	-2.274.127
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.082	-201.429
Andre driftsomkostninger	0	-1.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>84.870</b>	<b>94.081</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.700	16.900
Andre finansielle indtægter	0	7.572
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.311	-5.757
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.259</b>	<b>112.796</b>
Skat af årets resultat	-17.829	-25.322
<b>Årets resultat</b>	<b>58.430</b>	<b>87.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	87.474
Disponeret fra overført resultat	-541.570	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.430</b>	<b>87.474</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		527.928	686.186
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>527.928</u>	<u>686.186</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>527.928</u></b>	<b><u>686.186</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		319.108	297.470
Varebeholdninger i alt		<u>319.108</u>	<u>297.470</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.584.434	5.845.148
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		1.165.924	643.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		605.092	583.953
Periodeafgrænsningsposter		75.960	35.354
Tilgodehavender i alt		<u>5.431.410</u>	<u>7.108.237</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	87
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>87</u>
Likvide beholdninger		1.159.781	20.544
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.910.299</u></b>	<b><u>7.426.338</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.438.227</u></b>	<b><u>8.112.524</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	147.059	147.059
Overført resultat	3.735.167	4.276.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.482.226</u></b>	<b><u>4.423.796</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.000	19.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>14.000</u></b>	<b><u>19.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	273.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	503.038	1.149.571
Gæld til tilknyttede virksomheder	453.712	591.180
Selskabsskat	22.829	25.322
Anden gæld	1.962.422	1.630.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.942.001</u>	<u>3.669.728</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.942.001</u></b>	<b><u>3.669.728</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.438.227</u></b>	<b><u>8.112.524</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	147.059	4.189.263	600.000	4.936.322
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.474	0	87.474
Egenkapital 1. januar 2020	147.059	4.276.737	0	4.423.796
Årets overførte overskud eller underskud	0	-541.570	600.000	58.430
	<b>147.059</b>	<b>3.735.167</b>	<b>600.000</b>	<b>4.482.226</b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.053.917	1.917.888
Pensioner	322.387	318.258
Andre omkostninger til social sikring	23.561	37.981
	<u>2.399.865</u>	<u>2.274.127</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.300	2.400
Andre finansielle omkostninger	10.011	3.357
	<u>20.311</u>	<u>5.757</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdis af periodens produktion	1.165.924	643.782
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>1.165.924</u>	<u>643.782</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.165.924	643.782
	<u>1.165.924</u>	<u>643.782</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har givet virksomhedspant på i alt t.kr. 500. Pantet er givet i debitorer, varelager, driftsmidler og goodwill.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 188.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Jauert Holding ApS, CVR-nr. 30828046 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.